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Kielce, dnia 24.02.2012r.
EZ/ZP/14/2012
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zastawek mechanicznych aortalnych i mitralnych, zastawek biologicznych aortalnych i mitralnych, elektrod nasierdziowych bipolarnych, wycinaków aortalnych, shuntów wieńcowych. 



Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści wycinaki aortalne w rozmiarach: 2,8mm, 3,5mm i 4,0mm?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę (zgodnie z pkt. 2.1 SIWZ) na złożenie wraz z ofertą przetargową w zakresie zadania 4 tylko certyfikatu z Deklaracją Zgodności, które potwierdzają dopuszczenie oferowanego produktu do obrotu i stosowania w służbie zdrowia?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 
Pytanie 3
Dot. zadania nr 3

Prosimy o dopuszczenie elektrod bipolarnych najwyższej jakości, od europejskiego producenta, wolnych od lateksu, których igła sercowa ma kształt ½ koła o długości 27mm, natomiast igła piersiowa jest igłą prostą o długości 90mm, z nacięciem na wysokości 1/3 długości (w celu łatwego ułamania i przekształcenia jej w końcówkę do stymulatora). Długość robocza elektrody wynosi 60cm. Posiadamy przewody podłączające do rozrusznika zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 4
Dot. zadania 1 
W zadaniu 1 ppkt 11 Zamawiający dopuści zastawkę mechaniczną z kołnierzem z PET (politereftalan etylenu), zamiast poliestru, natomiast spełniającą pozostałe wymagania.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 5
Dot. zadania 1 

W zadaniu 1 ppkt 12 Zamawiający dopuści:  1. zastawkę aortalną z dostępnością trzech, a nie dwóch rodzajów kołnierzy, ale w rozmiarze 17 tylko jednego rodzaju, 2. zastawkę mitralną z dostępnością jednego rozmiaru kołnierza?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 6
Dot. zadania 1 

W zadaniu 1 ppkt 8  Zamawiający miał na myśli „zastawkę mitralną w przedziale rozmiarów od 19M do 33M” ?
Odpowiedź:

Tak. Winno być: zastawka mitralna w przedziale rozmiarów od 19M do 33M
Z-ca DYREKTORA 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański 













PAGE  
2

[image: image2.jpg][image: image3.wmf]